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                                                  2019 2020 

Açılan Firma Sayısı : 205 342 

Kapanan Firma Sayısı : 194 153 

Faal üye sayısı : 2370 2546 

Askıdaki üye sayısı : 573 577 

Toplam üye sayısı 

  

: 2943 3123 

Kapasite raporu sayısı : 60 64 

Eksper raporu sayısı : 42 34 

İmalat Yeterlilik 
Belgesi 

: 3 3 

Yerli Malı Belgesi : 10 24 

Fiili Tüketim Belgesi : 6 7 

Rayiç sayısı : 330 280 

K Belgesi Yeni Belge 

Sayısı 

: 119 281 

K Belgesi Yeni Araç 
Ekleme 

: 678 798 

Sayısal Takograf : 370 516 

İş Makinesi Ruhsat 
Sayısı 

: 90 77 

 

Odamıza kayıt olan üyelerimize ait sektör dağılımı aşağıda tablo halinde sunulmuştur. 

 

GRUP 

NO 
MESLEK GRUBU ADI 2019 YILI  

 
2020 YILI 

 

1 Tarım-Hayvancılık 29 15 

2 Madencilik-Enerji-Yakıt 19 10 

3 Gıda İmalatı 11 6 

4 Gıda Toptan ve Perakende 26 60 

5 
Bina ve Bina Dışı Yapıların İnşaatı, Özel 

İnşaat Faal.veMüh.Hizm. 
82 156 

6 
İnşaat Malzemeleri İmalat-Toptan ve 

Perakende Tic. 
7 5 
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7 Otom., Makine, Plastik, Kimya, Diğer İml. 27 17 

8 
Bankacılık, Sigortacılık, Emlakçılık, 

Kuyumculuk, Saatçilik 
5 9 

9 Giyim-Tekstil 16 7 

10 Ulaştırma-Depolama 13 15 

11 
Otel-Lokanta-Kafeterya-Hastane-Eczane-

Spor-Temizlik 
58 25 

12 Eğitim-Bilgi-İletişim-Basım-Yayım 17 12 

13 
Dayanıklı Tüketim Malları-Bilgisayar-

Elektronik 
17 5 

 

 
Organize Sanayi Bölgesi’nde 

 

İŞLETME SAYISI ADET PARSEL ADEDİ 

Faaliyette 71 74 

İnşaat Halinde 21 22 

Proje Halinde 11 15 

TOPLAM 103 111 

 

DOLULUK ORANI  

Alan Bazında                         2020 % 59.23  
 

   

TOPLAM İSTİHDAM ERKEK KADIN TOPLAM 

2019 1129 482 1611 

2020 1125 631 1756 

 

 

İhracat Verileri (1000 USD) 

 
(1000 ABD Doları) 2019 2020 Ocak-Kasım 

TOPLAM 13.233,28 17.929,56 
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FAALİYETLERİMİZ 
 
 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Tanoğlu 

Kırklar Caddesi üzerinde açılan Tunç Gelinlik 

mağazasının açılışına katılarak Erzincan’a 

yeni bir iş yeri kazandırarak istihdama 

sağladıkları katkılarından dolayı işletme 

sahipleri Cengiz, Yüksel, Turan ve Ülker 

Tunç'a teşekkür etti. 

 

 

 

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Tanoğlu ve 

Meclis Başkanımız Mehmet Ali Aksu Erzincan 

Gazeteciler Cemiyetini ziyaret ederek 10 Ocak 

Çalışan Gazeteciler gününü kutladılar. 

 

 

 

 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa 

Varank, Erzincan’da Sanayici ve İşadamları ile 

İstişare ve Değerlendirme Toplantısı’nda bir 

araya geldiler. Hilton Otelde düzenlenen 

Milli Teknoloji Güçlü Sanayi İstişare ve 

Değerlendirme Toplantısı'nda, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Ahmet Tanoğlu, 

üyelerimizin ve ilimizin talep ve sorunlarını Sayın Bakan Mustafa Varank’a iletti. 
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“10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü” dolayısıyla 

Basın Çalışanlarıyla Kahvaltı Düzenlendi. 

 

 

 

Odamız, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 

denetiminden başarıyla geçti. Denetçi 

Reşit Yazıcıoğlu tarafından 

gerçekleştirilen denetimde bir gün 

boyunca Oda iş ve işlemleri ile personel 

yetkinliği denetime tabi tutuldu. Mevcut 

uygulamaların yanı sıra üyelerimize 

sunulan hizmet kalitesinin sürekliliğinin 

sağlanması hususunda çeşitli çalışmalara yer verildi. Tüm birimlerin sistem, evrak ve 

dosyalarının incelendiği denetim sonucunda Odamıza tam not verilerek kalite belgemizin 

devamına karar verildi. Denetimin ardından kapanış toplantısı düzenleyen Yazıcıoğlu, başta 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Tanoğlu olmak üzere Oda yönetimine ve denetimi 

başarıyla geçen tüm personele ayrı ayrı teşekkür ederek başarılı çalışmalarımızın devamını 

diledi. 
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Badminton Milli Antrenörleri Murat 

Sönmez, Uğur Erçetin ve Badminton 

branşında çeşitli yaş guruplarında milli 

olan sporcular Nazlı Can İnci Avrupa 

Şampiyonu, Bengisu Erçetin Avrupa 

Şampiyonu, Zehra Erdem Avrupa 

Şampiyonu, Emre Sönmez Avrupa 

üçüncüsü, İlaydanur Özelgül Liseler Dünya üçüncüsü, Mehmet Çapar Avrupa üçüncüsü, 

Murathan Eken Liseler Dünya beşincisi, Cansu Erçetin Avrupa üçüncüsü, Avrupa üçüncüsü 

Yasemen Bektaş’a Meclis Başkanımız Mehmet Ali Aksu ve Meclis Üyemiz Murat Tan 

tarafından plaket, teşekkür belgesi ve hediyeler takdim edildi. 

 

 

“Seni En İyi Erzincan Anlar” Yardım 

Kampanyası Düzenlendi.  

 

 

 

 

 

 

Oda olarak, olumsuz kış şartlarında 

beslenmekte zorlanan yaban hayvanları için 

doğaya ekmek, marul, tavuk eti ve buğday 

bıraktık. 
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17-24 Ocak 2020 tarihleri arasında Antalya'da 

düzenlenen küçükler ve yıldızlar kategorisinde 

satranç turnuvasına katılan 7-13 yaş grubunda 

Erzincan il birincileri olan öğrencilere Erzincan 

Ticaret ve Sanayi Odası olarak çeşitli hediyeler 

takdim edildi. 

 

 

 

31.Vergi Haftası münasebetiyle, Defterdar 

Hüseyin Savan, Defterdar Yardımcısı Hakan 

Akpınar, Vergi Dairesi Müdür Yardımcısı Kemal 

Tat ile Gelir Müdürü Oğuzhan Erdoğan, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Ahmet Tanoğlu ve Meclis 

Başkanımız Mehmet Ali Aksu'yu makamlarında 

ziyaret ettiler. 

 

 

STK’lardan İdlib’te Mehmetçiğe Yapılan 

Saldırıya Ortak Tepki olarak Bahar Kalkanı 

Harekatı'na Destek Verildi 
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Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tanoğlu coronavirüs fırsatçılığı yaparak vatandaşı mağdur 

edenlere karşı sessiz kalmayacağız dedi. 

Tanoğlu açıklamasında; “Corona 

virüsünün ülkemizde de 

görülmesinin ardından, ülkemiz 

genelinde bazı işletmelerin söz 

konusu durumdan istifade ederek 

özellikle maske, dezenfektan, 

kolonya ve benzeri hijyen ürünleri 

ile gıda ürünlerinde fahiş fiyatlarla 

haksız fiyat artışı gerçekleştirdiği 

hakkında bazı şikayetler gündemde yer almış bulunmaktadır. Fahiş fiyatlarla ilgili Ticaret 

Bakanlığımızdan da gerekli açıklamalar yapılmış ve tespiti halinde yasal işlem başlatılacağı 

ifade edilmiştir. Ne yazık ki, ülkemiz genelinde bazı firmaların bu durumu fırsat bilerek 

ihtiyaca yönelik sunulan mal ve hizmetlere fahiş fiyat uygulamaya devam ettikleri 

görülmüştür. 

Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası olarak, durumu yakından takip etmekteyiz. Şu ana kadar 

hiç bir üyemiz ve esnafımız hakkında her hangi bir şikayet gelmediğinin bilinmesini isterim. 

Üyelerimizin ticarete ve geleneklerimize uymayan bu tür gayriahlaki davranışlara asla 

tenezzül etmeyeceğinin farkındayız. Bundan sonraki süreçte de ilimizde bu fırsatçılığın 

gerçekleşmeyeceğini ön görmekteyiz. Bu konuda duyarlı davranan ve bu süreci fırsata 

çevirmeyen tüm üyelerimize teşekkür ediyoruz. 

Bununla birlikte herkes bilmedir ki, Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası, ticaretin nabzını elinde 

tutan en önemli sivil toplum kuruluşlarından biridir. Dolayısıyla ürünlerinde haksız fiyat 

artışı yapan firmalara karşı asla sessiz kalmayacağız. Çalışma alanımızın içinde haksız fiyat 

artışı yapan firmaların tespit edilmesi halinde disiplin mekanizmalarımız sonuna kadar 

çalıştırılacaktır. Ayrıca bu tür firmaların ifşa edilerek hak ettikleri cezaların verileceğinin de 

bilinmesini isteriz.” dedi. 
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Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası, 

üyelerimizin ve personelimizin sağlığı 

için corona virüs tedbirleri kapsamında 

dezenfekte edildi. 

 

 

 

 

 

 

 

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı tarafından 

"Biz Bize Yeteriz Türkiyem" sloganıyla yardım 

kampanyası başlatılmıştır. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet 

Tanoğlu, Meclis Başkanımız 

Mehmet Ali Aksu ve Başkan 

Yardımcımız Sinan Şengül Ticaret 

ve Sanayi Odamıza bağlı 

üyelerimizi ziyaret ederek ilgili 

makamlara iletmek üzere sorun ve 

taleplerini dinledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Erzincan, İş Dünyasının Talepleri TOBB ve 

Bakanlıklara İletilmeye Devam Ediyor 
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Burdur Valisi olarak atanan Erzincan 

Valisi Ali Arslantaş için veda yemeği 
düzenlendi. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet 

Tanoğlu, düğün salonu işletmecilerimizle 

bir araya gelerek işletmecilerimizin 

pandemi sonrası normalleşme sürecinde 

düğün salonlarıyla ilgili çalışmalarını ve 

önerilerini dinledi. Yapılan toplantıda 

işletmelerimiz ilimizdeki düğün 

salonlarının eksiksiz olarak talimatlara 

uydukları, halkımızın sağlığı için gerekli 

olan tüm tedbirleri aldıkları ve hizmet 

vermeye hazır olduklarını belirttiler 
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Yönetim Kurulu Başkanımız 

Ahmet Tanoğlu, Başkan 

Yardımcılarımız Sinan 

Şengül, İlker Taştan, Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz Nurettin 

Tekin, Alaattin Tuncay ve 

Genel Sekreter V.Şule Arslan 

şehrimize atanan Valimiz 

Sayın Mehmet Makas’ı 

makamında ziyaret ederek 

hayırlı olsun dileklerinde 

bulundular. 

 

 

 

 

 

Odamız ve Erzincan ili 

Damızlık Sığır Yetiştiricileri 

Birliği ortaklığıyla devam 

eden Düve Merkezi 

Projemizde sona gelindi. 

Tamamlanan düve 

yetiştirme merkezimizin 

tanıtımını yapmak amacıyla 

yeni çevre yolu üzerinde yer 

alan proje merkezinde 

tanıtım kahvaltısı 

düzenlendi. 

 

 

 

 

 

İstanbul 52. Motorlu Piyade Tümen 

Komutanlığı atanan 3. Ordu Kurmay Başkanı 

ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, 

veda ziyaretleri kapsamında Yönetim Kurulu 

Başkanımız Ahmet Tanoğlu'nu makamında 

ziyaret etti. 
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Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tanoğlu, Erzincan - Gümüşhane - Trabzon Demiryolunun 

yatırım programına alınmasını beklediklerini belirtti. 

Tanoğlu açıklamasında, "Tarih boyunca 

bölgelerin lojistik merkezleri, şehirlerin 

ticari kültürüyle ve geçmiş ticari 

faaliyetleriyle orantılı olarak büyüyerek 

günümüze kadar gelmiştir. Hammadde 

veya son ürünün hızlı ve uygun bir 

şekilde transferi, rekabetçi dünya 

ekonomik pazarında çok önemli hale 

gelmiştir. Bölgenin zenginliklerinin ve 

zengin maden yataklarının limana 

indirilerek dünyaya daha rekabetçi 

pazarlanabilmesi amaçlanmıştır.  

Madenlerin lojistiğine demir yolu ile katkı sağlanarak üretim maliyetlerinin düşürülmesi, 

rezervlerin hayata geçirilmesiyle 50.000 doğrudan, 200.000 dolaylı istihdam sağlanması, 

tersine göçle bölgenin sosyoekonomik gelişmişlik endeksinin arttırılması hedeflenmektedir. 

Son Başbakanımız Sayın Binali Yıldırım yaptığı konuşmasında “Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün vasiyeti” olarak nitelediği, 100 yılı aşkın süredir beklenen Erzincan-Gümüşhane-

Trabzon demiryolunun 2023’e kadar yapılacağını müjdelemiştir. Sayın Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan'da yaptığı açıklamalarda, “Trabzon - Erzincan arasında yapacağımız 

yeni demir yolu şehrimizin cazibesini artıracak bir projedir. Trabzon-Erzincan arasında hızlı 

tren projemizi hayata geçirerek hızlı tren ağına ekleyeceğiz. Bu hattın etüt çalışmaları devam 

ediyor.” ifadelerini kullanarak bizlere en büyük müjdeyi vermiştir. Tüm bunları göz önüne 

aldığımızda, Erzincan-Gümüşhane-Trabzon demiryolu; başta Erzincan’ın ve bölgenin 

Türkiye ekonomisine çok büyük katkı sağlayacak değerli madenlerinin dünya ile en verimli 

lojistik entegrasyonunu sağlayacaktır. Bölgedeki istihdamı, katma değeri, ihracatı artırarak 

Türkiye’nin güney ve doğu bölgelerinde üretilen ticarete konu ürünleri Erzincan üzerinden 

en hızlı şekilde deniz yoluyla buluşturacaktır. Bu proje, kökeni yaklaşık 150 yıla dayanan 

Erzincan - Gümüşhane - Trabzon Hızlı tren hattı projesidir. Geçmiş yıllarda ilimizde bu 

konuyla ilgili toplantılar yaparak ilimizin bu projedeki önemine değinmiştik. Erzincan coğrafi 

olarak büyük bir üstünlüğe sahip. Kuzeyi güneye, doğuyu batıya bağlayan çok önemli bir 

kavşak noktasında. Trabzon - Erzincan demiryolunun da yapılması ile birlikte Karadeniz’e 

açılan bir kapı niteliğinde olacaktır. Temmuz 2018’de ihalesi yapılan “Erzincan - Gümüşhane 

- Trabzon Demiryolu (altyapı) etüt, proje, mühendislik ve danışmanlık” hizmet alım işinin 

proje kısmı tamamlanmış ve idareye teslim edilmiştir. Tüm bu nedenlerle, projemizin yapım 

işinin ivedilikle tamamlanıp hayata geçirilmesini beklemekteyiz. Erzincan - Gümüşhane - 

Trabzon Demiryolunun yatırım programına alınmasını ve yapım ihalesi tarihinin müjdesini 

de tüm bölge halkı ve iş dünyası olarak bekliyoruz." dedi. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Tanoğlu, Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Bedir Limon ile 

birlikte Erzincan Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet 

gösteren kereste ve perlit fabrikasında çıkan 

yangından dolayı işyeri sahibi Mürsel Kömürcü'yü 

ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerinde bulundular. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TSE Ankara Sistem Belgelendirme 

Grup Başkanlığından Baş Tetkik 

Görevlisi Mehmet Ali Göksel ve TSE 

Erzincan İl Müdürü Murat Bayram 

tarafından gerçekleştirilen 

denetimde TS EN ISO 9001:2015 

standardı kapsamında kurulan 

yönetim sistemi ve uygulamaları 

gözden geçirildi. TSE yetkilileri 

denetimin olumlu geçtiğini, her 

hangi bir uygunsuzlukla 

karşılaşmadıklarını belirterek, 

başarıyla yürütülen çalışmalardan 

dolayı tüm personele teşekkür ettiler. 
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Erzincan Valimiz Sayın Mehmet Makas 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Ahmet 

Tanoğlu'nu makamında ziyaret etti. 

Ziyarette Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcılarımız Sayın Sinan Şengül, Sayın 

İlker Taştan ve Meclis Başkanımız Sayın 

Mehmet Ali Aksu hazır bulundular. 

 

 

 

 
 

 

Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası ve Erzincan 

Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği tarafından 

yapılan, 500 Başlık Düve Üretim Merkezinin 

soğuk iklime uyumlu ilk parti Simental cinsi 

düveleri İsviçre’den geldi. 

Erzincan’da düve üretimini destekleyerek 

hayvancılığın geliştirilmesi ve hayvan 

üretiminin artırılması amacıyla başlanılan 500 

Başlık Düve Üretim Merkezi tamamlandı. 

Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası ve Damızlık 

Sığır Yetiştiricileri Birliği tarafından yapılan, 500 Başlık Düve Üretim Merkezinin ahırına ilk 

parti 50 civarında 1 yaşındaki düveler İsviçre’den getirttirildi. 

 

Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanımız Ahmet Tanoğlu ve 

beraberindeki Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliği Başkanı Bedir Limon ile Genel 

Sekreter Halil İbrahim Babacan ve Odamız 

Genel Sekreteri Şule Arslan Erzincan 

Belediye Başkanı Bekir Aksun'u makamında 

ziyaret ederek pandemi süreciyle ilgili fikir 

alışverişinde bulundular. 
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Ak Parti Erzincan il Başkanı Mehmet 

Cavit Şireci ve Ak Parti Yönetim Kurulu 

üyeleri Yönetimi Kurulu Başkanımız 

Ahmet Tanoğlu'nu makamında ziyaret 

ettiler. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet 

Tanoğlu salgın sürecinden etkilenen 

üyelerimizin istek ve taleplerini Ak 

Parti il Başkanı Mehmet Cavit Şireci'ye 

iletti. 

 

 
 

 

 
 

 

Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerinin 

ticari mal alım-satımlarında kolay 

finansman imkanı için Ziraat Bankasının 

“Bankkart Başak Tedarik Zinciri 

Finansmanı” ürünü için iş birliği protokolü 

imzaladı. 

 

 

 

 

 

TOBB ve Odamızın katkılarıyla ihtiyaç 

sahibi olan öğrencilere dağıtılmak üzere Milli 

Eğitim Müdürlüğü’ne 65 adet tablet yardımı 

gerçekleştirdik. 

 

 


